
 
 

UCHWAŁA NR VII/62/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
w mieście Sucha Beskidzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 278 ) na wniosek Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka, Rada Miasta Sucha Beskidzka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla Uchwałę Nr XXIV/187/2016 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w mieście Sucha Beskidzka (Dz.U. 
Woj. Małopolskiego z dnia 14 grudnia 2016 r., poz. 7647). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8061


	UCHWAŁA NR VII/62/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T15:26:50+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




